
ZARZĄDZENIE NR 545/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie  udzielenia Pani Barbarze Pieńkowskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grajewie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku 

osłonowego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych odmownych, uchylających, 
zmieniających i innych rozstrzygnięć. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
poz. 1372 z poźn. zm.) oraz art. 2 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1) w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Barbarę Pieńkowską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grajewie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku osłonowego oraz do wydawania 
w tych sprawach decyzji administracyjnych odmownych, uchylających, zmieniających i innych rozstrzygnięć. 

§ 2. Odwołanie niniejszego upoważnienia lub jego zmiana może nastąpić w każdym czasie. 

§ 3. Ustanie stosunku pracy lub zmiana stanowiska pracy powoduje wygaśnięcie niniejszego upoważnienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta 
 

mgr Dariusz Latarowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8997794-4B3D-4F56-B759-E2FEC38F3CE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


